
  Město Jistebnice 
 Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

tel.: +420 381 273 301; obec@jistebnice.cz 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
 
 

o zadávacím řízení na podlimitní veřejnou zakázku na stavební práce 
zadávanou v otevřeném řízení dle zákona č. 137/2006 Sb., 
o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“) 

 
 
 
 
 
 

„Jistebnice - nový vodní zdroj pro Hůrku u Jistebnice“ 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

Veřejný zadavatel 

Název: Město Jistebnice 

Sídlem: Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

IČ: 00252425 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Jistebnice – nový vodní zdroj pro Hůrku u Jistebnice“ 

 

Strana 2 (celkem 6) 
 

OBSAH 
 

1	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE ...................................................................................................... 3 

2	 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ ....................................................................................................... 3 

3	 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY .................................................................................................... 3 

4	 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY ............................................................................................................................. 3 

5	 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ ......................................................................................................................... 3 

6	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ ...................... 3 

7	 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY ............................................................................... 4 

8	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA ................................... 4 

9	 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ, vč. 

ODŮVODNĚNÍ ..................................................................................................................................................... 6 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

 
 
 
 

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Jistebnice – nový vodní zdroj pro Hůrku u Jistebnice“ 

 

Strana 3 (celkem 6) 
 

1 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE ZADAVATELE 

Název zadavatele: Město Jistebnice 
Sídlo:   Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 
IČ:   00252425 
DIČ:   CZ00252425 
Osoba oprávněná jednat jménem zadavatele:  Mgr. Vladimír Mašek, starosta 
Kontaktní osoba zadavatele:    Mgr. Vladimír Mašek, starosta 
tel.: +420 381 273 301    email: obec@jistebnice.cz 

Profil zadavatele: http://www.stavebnionline.cz/profil/jistebnice 

2 ZASTOUPENÍ ZADAVATELE V ŘÍZENÍ 

Název společnosti: Česká vodohospodářská s.r.o. 
Sídlo:   Hlinská 456/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   26868393 
DIČ:    CZ26868393 
Osoba oprávněná jednat jménem společnosti:  Ing. Kamil Rucký, jednatel 
Kontaktní údaje:   tel.: +420 702 058 505 email: vr@czvoda.cz 

Společnost je pověřená výkonem zadavatelských činností dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

3 PŘEDMĚT PLNĚNÍ VEŘEJNÉ ZAKÁZKY 

3.1 Předmět veřejné zakázky 
Předmětem veřejné zakázky je výstavba nového vodního zdroje pro místní část města Jistebnice – Hůrku. Pro 
zásobování Hůrky pitnou vodou je navrhováno využít již realizovaný vrt HV-1, nad kterým bude provedena 
nová šachta a nové výtlačné potrubí. Odradonování a hygienické zabezpečení surové vody je navrhováno v místě 
stávající akumulace a čerpací stanice. Součástí stavby je nové technologické zařízení pro čerpání surové vody 
na odradonovací jednotku, nové vystrojení akumulační a čerpací jímky, dílčí úpravy v armaturní komoře 
vodojemu za spotřebištěm a obnova části stávajícího výtlačného řadu. Stavba dále zahrnuje novou přípojku 
elektrické energie do prostoru vrtu HV-1 včetně systému řízení provozu a přenosu dat. 
Přesné vymezení stavebních a montážních prací je obsahem projektové dokumentace, která je součástí zadávací 
dokumentace (dále jen „ZD“). 

3.2 Klasifikace předmětu veřejné zakázky (CPV) 
Kód předmětu veřejné zakázky dle číselníku Common Procurement Vocabulary (CPV) je: 
45252126-7 Výstavba úpraven pitné vody 
45231300-8 Stavební práce pro vodovodní a kanalizační potrubí 
45112000-5 Výkopové a zemní práce 
45231000-5   Stavební práce pro potrubní, telekomunikační a elektrické vedení 
45317100-3   Elektroinstalační práce pro čerpací zařízení 
45342000-6   Instalace a montáž oplocení 
45233000-9 Výstavba, zakládání a povrchové práce pro komunikace 

4 CENA VEŘEJNÉ ZAKÁZKY  

Cena veřejné zakázky sjednaná ve smlouvě s vybraným uchazečem: 4 254 684,- Kč bez DPH. 

5 DRUH ZADÁVACÍHO ŘÍZENÍ 

Tato podlimitní veřejná zakázka na stavební práce byla zadána v otevřeném výběrovém řízení dle zákona č. 137/2006 
Sb., o veřejných zakázkách, v platném znění (dále jen „ZVZ“). 

6 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VYBRANÉHO DODAVATELE A JEHO SUBDODAVATELŮ 

Název dodavatele:  Společnost SWIETELSKY-DAICH-Hůrka 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Jistebnice – nový vodní zdroj pro Hůrku u Jistebnice“ 

 

Strana 4 (celkem 6) 
 

Správce společnosti:  SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Sídlo:    Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Koresp. adresa:   Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 
IČ:    48035599 
DIČ:     CZ48035599 

Společník:   DAICH spol. s r. o.  
Sídlo:    Tábor, Železná 366, PSČ 390 02 
IČ:    42407559 
DIČ:     CZ42407559 

Nabídková cena dodavatele bez DPH: 4 254 684,- Kč 

Název subdodavatele: VAK projekt s.r.o. 
Sídlo:   Boženy Němcové 12/2, 370 01 České Budějovice 
IČ:   28159721 
DIČ:    CZ28159721 

Název subdodavatele: DBD CONTROL SYSTEMS spol. s r.o. 
Sídlo:   Průmyslová 211, 391 37 Chotoviny – Červené Záhoří 
IČ:   42407982 
DIČ:    CZ42407982 

Název subdodavatele: ENVI-PUR, s.r.o. 
Sídlo:   Na Vlčovce 13/4, 160 00 Praha 6 - Dejvice 
IČ:   25166077 
DIČ:    CZ25166077 

7 ODŮVODNĚNÍ VÝBĚRU NEJVHODNĚJŠÍ NABÍDKY 

Hodnocení nabídek bylo provedeno v souladu s § 79 ZVZ. 

Základním hodnotícím kritériem byla nabídková cena v Kč bez DPH. 
Nabídkovou cenou se pro účely hodnocení nabídek rozumí celková cena bez DPH stanovená uchazečem v návrhu 
smlouvy na plnění zakázky. 
Zadavatel seřadil nabídky podle jejich nabídkové ceny bez DPH, a to od nejlevnější po nejdražší nabídku. 

Vybraný uchazeč nabídl nejnižší nabídkovou cenu a vyhověl všem podmínkám zadávacího řízení. 

8 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE VŠECH UCHAZEČŮ A JEJICH NABÍDKOVÁ CENA 

Dále jsou uvedeny identifikační údaje uchazečů, jejichž nabídky byly v rámci zadávacího řízení hodnoceny. 
Název uchazeče:    Společnost SWIETELSKY-DAICH-Hůrka 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Projektová činnost 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 10 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 0,2 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Elektro část 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 1 300 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 31 % 

Popis prací, které jsou předmětem subdodávky: Technologická část 

Finanční objem subdodávky v Kč bez DPH: 890 000,- Kč 

Podíl subdodávky v % k celkovému objemu zakázky: 21 % 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Jistebnice – nový vodní zdroj pro Hůrku u Jistebnice“ 

 

Strana 5 (celkem 6) 
 

Správce společnosti:   SWIETELSKY stavební s.r.o. odštěpný závod Dopravní stavby JIH 
Sídlo:     Pražská tř. 495/58, České Budějovice 3, 370 04 České Budějovice 
Koresp. adresa:    Branišovská 1713/35, 370 05 České Budějovice 
IČ:     48035599 
DIČ:      CZ48035599 
Společník:    DAICH spol. s r. o.  
Sídlo:     Tábor, Železná 366, PSČ 390 02 
IČ:     42407559 
DIČ:      CZ42407559 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 4 254 684,- Kč 
 

Název uchazeče:    HYDRO & KOV s.r.o. 
Sídlo:     Třeboň, Rybářská 801, PSČ 379 01 
IČ:     27720161 
DIČ:      CZ27720161 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 4 277 777,- Kč 
 

Název uchazeče:    ALSTAP s.r.o. 
Sídlo:     V korytech 972/12, Strašnice, 100 00 Praha 10 
IČ:     29000238 
DIČ:      CZ29000238 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 4 470 307,- Kč 
 

Název uchazeče:    STAVITELSTVÍ ŘEHOŘ, s.r.o. 
Sídlo:     Dr. Janského 411, 252 28 Černošice 
IČ:     25075543 
DIČ:      CZ25075543 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 4 484 357,- Kč 
 

Název uchazeče:    VHS - Vodohospodářské stavby, spol. s r. o. 
Sídlo:     České Budějovice, Litvínovická 1567/4, PSČ 370 01 
IČ:     14499924 
DIČ:      CZ14499924 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 4 486 050,- Kč 
 

Název uchazeče:    VODASERVIS s.r.o. 
Sídlo:     Žďár nad Sázavou, Jamská 2362/53, PSČ 591 01 
IČ:     26277841 
DIČ:      CZ26277841 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 4 488 840,- Kč 
 

Název uchazeče:    Š + H Bohunice, s.r.o. 
Sídlo:     Temelín 3, PSČ 373 01 
IČ:     45022313 
DIČ:      CZ45022313 

Nabídková cena uchazeče bez DPH: 4 520 420,- Kč 



Město Jistebnice 
Náměstí 1, 391 33 Jistebnice 

PÍSEMNÁ ZPRÁVA ZADAVATELE 
      „Jistebnice – nový vodní zdroj pro Hůrku u Jistebnice“ 

 

Strana 6 (celkem 6) 
 

9 IDENTIFIKAČNÍ ÚDAJE UCHAZEČŮ VYLOUČENÝCH Z ÚČASTI V ZADÁVACÍM ŘÍZENÍ,      
vč. ODŮVODNĚNÍ 

Z účasti v zadávacím řízení nebyla vyřazena žádná z nabídek. 

 
Tuto písemnou zprávu zadavatel uveřejní na profilu zadavatele nejpozději do 15 dnů od ukončení zadávacího řízení.  

 
 

 
 
 
 
V Českých Budějovicích dne 4. 6. 2016 

 
 
 
 
 
 
 
 

jednatel společnosti Česká vodohospodářská s.r.o. 
v zastoupení zadavatele dle § 151 zák. č. 137/2006 Sb. 

 


		2016-07-04T14:38:01+0200
	Ing. Kamil Rucký




